
INOXOL clean

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Pirms lietošanas
sakratīt

Ko
nc

en
tr

ēt
s Manuālā tīrīšana:

Lietojiet neatšķaidītu
līdzekli, izmantojot
mitru drānu noberziet
virsmu

Manuāls pielietojums:
var izmantot uz metāla
virsmām.

Nerūsošā tērauda tīrīšanas līdzeklis
■ Efektīva tīrīšana ■ Spīdīgas metāla virsmas ■ Spīduma atjaunošana

Produkta apraksts
■ INOXOL clean ļauj ietaupīt izmaksas un laiku, pateicoties tā izcilajam tīrīšanas efektam un ekonomiskajam

izstrādājuma patēriņam.
■ Ļoti efektīvā formula garantē izcilus rezultātus.
■ INOXOL clean efektīvi noņem kaļķi, netīrumu garozu, rūsu un eļļainus traipus, kas ir tipiski metāla virsmām,

piemēram, nerūsošam tēraudam.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām nerūsošā tērauda virsmām, kā arī hroma, niķeļa, misiņa un vara priekšmetiem.
■ Piemērots arī caurulēm un stiprinājumiem.
■ Nelietojiet uz emaljas, kaļķakmens, alumīnija un anodētām virsmām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713130  10 x 1 L

pH vērtība 3

Jūsu uzticams partneris objektā


